平成２６年 ３月２８日

 報 道 関 係  各 位

 国立大学法人九州工業大学

           ラーニングアゴラ棟 開所式のご案内

ラーニングアゴラ棟の完成に伴い、開所式を下記のとおり開催することになりましたの

でご案内いたします。

記

１．日時 平成２６年 ３月３１日（月） 午前１０時３０分から

２．場所 九州工業大学 飯塚キャンパス ラーニングアゴラ棟 南側入口

（福岡県飯塚市川津 680-4）

※九州工業大学飯塚キャンパスでは、未来型の学習環境として「MILAiS （ミライズ）

（2011 年 5 月完成）」「ラーニングコモンズ（2013 年 12 月完成）」に続いて、「ラー

ニングアゴラ棟」を整備しました。グループワークを中心とした授業での利用や多目的な

活動、自習に活用されています。学習の内容や形態に合わせた空間を創り出すことができ

るスペースとして注目されています。

（本件お問い合わせ先）

九州工業大学 情報工学部 総務係

（TEL）0948-29-7500

（FAX）0948-29-7517